楚雄彝族自治州教育体育局
楚雄州教育体育局转发教育部办公厅关于做好

教育系统 2020年全国“爱眼日”宣传教育工作的通知

各县市教育体育局，州属中等职业学校、中小学、幼儿园:

为贯彻落实习近平总书记对儿童青少年近视防控工作的重

要指示精神，现将《教育部办公厅关于做好教育系统 2020 年全

国“爱眼日”宣传教育工作的通知》（教体艺厅函〔2020〕14 号）

转发给你们，请各县市、州属各学校严格按照通知要求进行安

排部署，将“爱眼日”宣传教育工作与新冠肺炎疫情防控、学校

卫生与健康教育工作结合起来，广泛开展宣传教育。

各县市、州属各学校于 2020 年 6 月 23 日前将总结材料报

送至州教育体育局基础教育科。

联系人及电话：寇丹青 18387811295

电子邮箱：1718744167@qq.com

附件：教育部办公厅关于做好教育系统 2020 年全国“爱眼日”宣

传教育工作的通知

楚雄州教育体育局

2020 年 6 月 17 日

（此件公开发布）

mailto:1718744167@qq.com